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Vara Konserthus dragare av scenen på TUR-Mässan 
 
Vokalkvartetten VOX, dansanta brandmän från Vara Firedancers 
och auktion med Rörstrands Center. Det och mycket annat kan 
man se på scenen i montern ”Skaraborg – mellan Vänern och 
Vättern” på årets TUR-Mässa. 

”Skaraborg – mellan Vänern och Vättern” storsatsar på TUR-Mässan 19-22 
mars. Montern tar upp 200 kvadratmeter och är dubbelt så stor som 
tidigare år. I år ska scenkonst och evenemang locka besökare. Vara 
Konserthus blir dragare för den scen som placeras mitt i montern och 
fungerar som motor för att generera besökare till alla som ställer ut i 
Skaraborgsmontern.  

– I år storsatsar Vara Konserthus på mässan och vi hoppas framförallt att 
nå ut till fler bussbolag. Vi har sedan tidigare ett ganska stort antal 
researrangörer från hela Sverige som besöker oss men på mässan hoppas 
vi att kunna intressera ännu fler att arrangera resor till Vara kommun och 
konserthuset, säger Maria Mehner, Marknadschef på Vara Konserthus. 

Vara Konserthus tillhandahåller scenen som kommer visa upp ett gediget 
och brett utbud under alla dagarna.  

– Vi bjuder på Vokalkvartetten VOX men vi tillhandahåller även scenen till 
övriga aktörer i Skaraborg eftersom det är viktigt att vi tillsammans hjälps 
åt att synas och locka besökare till området, säger Maria Mehner. 

– Förutom Vokalkvartetten VOX erbjuder scenen västgötahistorier, en 
auktion som anordnas av Rörstrands Center, fäktning med avsändare 
Medeltidens värld och föreläsningar om arkeologi och vikingar, säger 
Gunilla Davidsson, från Destination Skaraborg. 

Vara Firedancers är ytterligare ett bidrag som TUR-Mässans besökare kan 
få se från scenen. Brandmännen har fått mycket uppmärksamhet sedan 
de började arbeta med Varas stadskoreograf Vera Suvalo Grimberg 2006. 
Nu anlitas gruppen allt flitigare över hela landet och uppträder alltså på 
scenen i Skarborgs monter. 

– Mössebergs kurort visar sminkning, det blir medeltida sång och 
ScenVara uppträder men huvudnumret för dagarna är Vokalkvartetten 
VOX, säger Johanna Andersson från Västgötalandet. 

Vokalkvartetten VOX är Vara Konserthus fasta ensemble och arbetar på 
uppdrag av Västra Götalandsregionen. De kommer att framföra 
programmet Ett hål i lakanet med visor diktade av kvinnor. Torsdag, 
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fredag och lördag sjunger ensemblen kl. 14.00-14.30 och 15.00-15.30 
och söndag kl. 12.30-13.00 samt 13.30 –14.00. 

– Ett hål i lakanet innehåller visor enbart diktade av kvinnor och bygger 
mycket på Barbro Hörbergs texter. Vi ser fram emot att framträda i 
mässmiljö där det rör sig mycket människor och då vi får möjlighet att nå 
ut till många nya människor, säger Daniel Bothén, producent för VOX. 

 

 

 

 

 

 

 

 


